

Universidad Nacional de Salta **FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD**

AV. BOLIVIA 5150 - A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- Nº

108-18

2 3 MAR 2018 Expediente N° 12.095/18

VISTO: La presentes actuaciones, mediante la cual la Lic. Imelda Ester Barrientos, solicita se la designe como Docente Responsable en la asignatura Seminario I: Problemática Sanitaria y Socioeconómica del NOA de la Carrera de Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

Que el tema fue tratado sobre tabla en el Seno del Consejo Directivo

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En Sesión Ordinaria Nº 02/18 del 13/03/18) RESUELVE:

ARTICULO 1º. Designar a la Lic. Imelda Ester BARRIENTOS, Jefe de Trabajos Prácticos como Docente Responsable de la asignatura SEMINARIO I: PROBLEMATICA SANITARIA Y SOCIOECONOMICA DEL NOA de la Carrera de Nutrición, a partir de la fecha de aprobación del Consejo Directivo (13/03/18) y hasta la efectiva toma de posesión en el cargo de Profesor Adjunto Temporario Dedicación Simple en la mencionada asignatura (Expediente Nº 12.703/17).

ARTICULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Departamento de Salud Pública, Comisión de Carrera de Nutrición, Departamento de Alumnos, Lic. Imelda Barrientos y siga a Dirección General Administrativa Académica – Departamento Docencia a sus efectos. D.G.A.A.

> LIC. MARIA JULIA RIVERO SECRETARIA ACADEMIC

MAJ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSO



. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALLID - UNSA